
DETERMINAZIONE SEGRET. COMUNALE n. 71 del 29-12-2012  -  pag. 1  -  COMUNE BELFORTE DEL CHIENTI 

 

 

 

COMUNE DI BELFORTE DEL CHIENTI 

Provincia di Macerata 

 

 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

     UFFICIO DEL SEGRETARIO COMUNALE 
 

 

N. 71 del Reg.  Data 29-12-2012 Reg. Generale N. 182 

 

 

 

 

Oggetto:    IMPEGNO  DI  SPESA  PER ORGANIZZAZIONE FESTA DELLA 

BEFANA DEL 06/01/2013. 
 

 

 

 

 

L'anno  duemiladodici, il giorno  ventinove del mese di dicembre, nella Sede Comunale, nel 

proprio ufficio. 

 

 

Il Sottoscritto  DOTT.SSA LUCILLA SECONDARI  

 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

RICONOSCIUTA, ai sensi dell'art. 107, comma 2 e 3 lettera d) ed e) del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 

267, la propria competenza all'assunzione di impegni di spesa, all'emissione di atti di 

amministrazione e di gestione del personale; 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241;  

VISTA la Legge 15 maggio 1997, n. 127;  

VISTO il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento comunale di contabilità ; 

VISTO il vigente Regolamento comunale sull'ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 



DETERMINAZIONE SEGRET. COMUNALE n. 71 del 29-12-2012  -  pag. 2  -  COMUNE BELFORTE DEL CHIENTI 

 

 

PREMESSO che questo Ente, in occasione della festa della Befana, come già effettuato anche negli 

anni precedenti, intende organizzare uno spettacolo di animazione con musica ecc. per i bambini;  

                   

CONSIDERATO che in tale occasione, si provvederà anche ad offrire ai bambini presenti ed ai 

genitori un piccolo buffet con pizzette, oltre a bibite varie,  nonché delle piccole confezioni contenenti 

dolciumi vari da regalare ai bambini che parteciperanno a tale iniziativa; 

 

RILEVATO che per quanto riguarda le forniture di cui al punto precedente, si provvederà all’acquisto 

presso le sotto elencate ditte di Belforte: 

- pizzette varie presso il “Roxi Bar” di Del Bianco Davis, per una  spesa complessiva stimata di  €. 

120,00 I.V.A. compresa;    

- acqua minerale, bibite varie, tovaglioli di carta, bicchieri di plastica e le confezioni con dolci vari, 

presso la Ditta Storani Mariella, per una spesa complessiva stimata di €. 630,00 I.V.A. compresa.  

 

DATO atto che nel bilancio di previsione dell'esercizio corrente, risultano stanziati appositi fondi per 

far fronte a tali spese; 

 

VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 43 del 05/07/2012,  dichiarata immediatamente esecutiva, 

con la quale sono stati assegnati i fondi ai vari responsabili dei servizi per l’anno corrente; 

 

VISTI gli articoli 183, 191 e 184 del Decreto Lgs. 18/8/2000 n. 267 e successive modificazioni; 

 

           D E T E R M I N A  
 

1) La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

2) Di organizzare il prossimo 6 gennaio, in occasione della Festa della Befana, presso la palestra della 

scuola materna, un piccolo spettacolo di animazione per i bambini; 

 

3) Di acquistare le pizzette, le bibite, e le piccole confezioni di dolciumi di offrire ai bambini che 

parteciperanno a tale festa e gli altri prodotti sopra indicati, presso le Ditte citate in premessa; 

 

4) Di assumere l'impegno di spesa di complessivi €. 750,00 I.V.A. compresa, con imputazione 

all’intervento cod. 1040503 (cap. 808) del bilancio corrente, che presenta la necessaria disponibilità; 

 

5) Di liquidare le spese di cui sopra, nei limiti dell’impegno assunto con il presente atto, previo 

riscontro della regolarità delle forniture richieste e dietro presentazione di apposite fatture da parte 

delle Ditte fornitrici sopra citate. 

 

 

 

 

 

 

 

 



DETERMINAZIONE SEGRET. COMUNALE n. 71 del 29-12-2012  -  pag. 3  -  COMUNE BELFORTE DEL CHIENTI 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio proponente. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO   

                                         F.to  DOTT.SSA LUCILLA SECONDARI 

 

======================================================================= 

Sul presente provvedimento, ha espresso, come segue il parere favorevole e l'attestazione di cui al 

D.Lgs. 18.8.2000, n. 267: 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

-  a  norma  dell'art. 151, comma 4: 

 

per quanto riguarda la regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria. 

 

VISTO:  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO    

      F.to   CIOCCHETTI GIORGIO 

 

li, 29-12-2012 

 

======================================================================= 

La presente determinazione, é soggetta a pubblicazione all'albo pretorio per 15 giorni consecutivi e 

diventa esecutiva subito dopo l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria (art. 151 comma 4, del D.Lgs n. 267/2000). 

 

 

La presente determinazione é stata pubblicata all'albo pretorio dal 01-03-2013 

 

li, 01-03-2013 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

   F.to DOTT.SSA LUCILLA SECONDARI 

 

 

E' copia conforme all'originale. 

 

li, 01-03-2013                      

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

*F.to DOTT.SSA LUCILLA SECONDARI    

 

*Firma autografa sostituita con indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile, ai 

sensi dell’art. 3, comma 2, del  D. Lgs n. 39/93. 

======================================================================= 


